cÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DAS NEVES
Estado de Minas Gerais

ATA DA ga REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE lEGISLAÇÃO,

JUSTiÇA E REDAÇAO. Ás 14:00 do dia 25 de abril de 2018 estiveram presentes no

plenário desta casa, os vereadores Fábio Luiz Nogueira Caballero e Edson Gonçalves

Gomes. Q Senhor Presidente fez a leitura da ata anterior que depois de lida foi colocada

em discussão e votação sendo aprovada por unanimidade. Deliberações: O Senhor

Presidente designou o Vereador Edson Gonçalves Gomes para relatoria do Projeto de lei

nO 015/2018. O Senhor Presidente solicitou a confecção de pareceres favoráveis as

Indicações n? 010, 015, 024, 133, 153, 162/2018.

Nada mais havendo a tratar o senhor presidente declarou encerrada essa reunião, e

segue ata lavrada, que depois de lida e aprovada, segue assinada pelos presentes. Sala
.->:

das sessões, 25 de abril de 2018.

Vereador Fábio Luiz Nogueira Caballero
Presidente da CLJR

Vereador~~~~~a~.w~e~s~-6~bnfés
Membro

Avenida dos Nogueiras - 226 - cenec • Ribeirão das Neves f Minas Gerais • CEP 33.805-000
www.cmm.mg.gov.br ww.vJacebook.comIcamaran'beiraodasneves TeI: (31) 3631.1550